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Déscription  Machine: 
Machine Groupe électrogéne 
Marque E-Power  
Modèle Groupe électrogéne   EPSR20TDE– 20kVa 
Année de construction 2022 
Heures de fonctionnement  +/- 391 heures  
  
Garantie                                3 mois 
Numéro de location 221243 
Date d’observation 19/01/2026 
État de la Machine Bon état 
Prix 11.500,00€ euro hors TVA  
 
Coordonnées Techniques 

 

Mise en oeuvre Triphasé 
Puissance 
Piods 
Contenance du réservoir 
Consom. 75% (l/h) 

20 kVa 
1117 kg 
368 L 
3,7 L 

Dimonsions  L: 185 CM / H: 137 CM / B: 91 CM 
Sorties de puissance 
 
 
 
 
 
Site : Euromat Tielt  
 
 

2 x MONO 2P+A 16A 230V 
1 x CEE MONO 2P+A 16A 230V 
1 x CEE 5P 16A 400V  
1 x CEE 5P 32A 400V  

  

FICHE VENTE D’OCCASION 

offre exceptionnel 

État de la machine op 19/01/2026 
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